— 1 —

中共浙江大学宁波理工学院生化学院委员会文件

理工生化委〔2019〕27号

中共浙江大学宁波理工学院生化学院委员会

关于新一届委员会和新一届纪律检查委员会

组成人员选举结果的请示

中共浙江大学宁波理工学院委员会：

中共浙江大学宁波理工学院生化学院委员会党员大会新一

届党委、纪委第一次会议已于 2019 年 12 月 30 日召开，会议按

照党章和学校党委的有关规定分别选举产生了中共浙江大学宁

波理工学院生化学院新一届委员会和新一届纪律检查委员会的

组成人员，现将选举结果报告如下：

一、应到会党员 119 名（其中有选举权党员 76 名），实到会

— 2 —

党员 117 名（其中有选举权党员 75 名），因病因事请假 2名，实

到会有选举权党员数占应到会有选举权党员数的 98.32%。会议

选举产生中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届委员会和

新一届纪律检查委员会。选举结果如下：

中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届委员会委员 7

名（按姓氏笔画为序）：方征平、李桢、沈昊宇、武玉学、赵涵、

章瑶、楼文军。

中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届纪律检查委员

会委员 3 名（按姓氏笔画为序）：赵涵、胡美琴、徐红娜。

二、同日，中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届委员

会第一次全体会议召开，应到 7名，因病请假 0名，实到 7名。

会议选举产生中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届委员

会书记、副书记。选举结果如下：

书记：楼文军

副书记：赵涵

三、同日，中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届纪律

检查委员会第一次全体会议召开，应到 3 名，实到 3 名。会议选

举产生中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届纪律检查委

员会书记。选举结果如下：

书记：赵涵

纪委书记选举结果已经中共浙江大学宁波理工学院生化学

院新一届委员会第一次全体会议审议通过。

当否，请批示。

— 3 —

附件：1.中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届委员会

      委员选举结果报告单

2.中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届委员

会书记、副书记选举结果报告单

3.中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届纪律

检查委员会委员选举结果报告单

4.中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届纪律

检查委员会书记选举结果报告单

                中共浙江大学宁波理工学院生化学院委员会

                           2019 年 12 月 31日

— 4 —

附件 1：

中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届委员会委员

选举计票结果报告单

本次选举应到党员 119名（其中有选举权党员 76名），实到有选举权

的党员 75名；发出选票 75张，收回选票 75张，其中有效票 74张，废票

1张。选举有效。选举计票如下（按获得赞成票多少为序）：

序号 姓名 赞成票

1 方征平 74

2 楼文军 73

3 沈昊宇 73

4 赵  涵 72

5 武玉学 72

6 李  桢 70

7 章  瑶 66

8 邓  萌 11

9 陈  佳 7

总监票人：胡桂香

— 5 —

附件 2：

中共浙江大学宁波理工学院生化学院新一届委员会

书记、副书记选举计票结果报告单

本次选举应到委员 7名，实到委员 7名；发出选票 7张，收回选票 7

张，其中有效票 7张，废票 0张。选举有效。

书记选举计票如下（按获得赞成票多少为序）：

序号 姓名 赞成票

1 楼文军 7

副书记选举计票如下（按获得赞成票多少为序）：

序号 姓名 赞成票

1 赵涵 7

监票人：章瑶

— 6 —

附件 3：

中共浙江大学宁波理工学院生化学院纪律检查委员会委员

选举计票结果报告单

本次选举应到党员 119名（其中有选举权党员 76名），实到有选举权

的党员 75名；发出选票 75张，收回选票 75张，其中有效票 75张，废票

0张。选举有效。选举计票如下（按获得赞成票多少为序）：

序号 姓名 赞成票

1 赵  涵 75

2 胡美琴 68

3 徐红娜 65

4 吕海霞 17

总监票人：胡桂香

— 7 —

附件 4：

中共浙江大学宁波理工学院生化学院纪律检查委员会

书记选举计票结果报告单

本次选举应到委员 3名，实到委员 3名；发出选票 3张，收回选票 3

张，其中有效票 3张，废票 0张。选举有效。

书记选举计票如下（以获得赞成票多少为序）：

序号 姓名 赞成票

1  赵涵 3

监票人：胡美琴

浙江大学宁波理工学院生化学院党政办公室   2019年12月31日印发